第三号様式（第十三条関係）

動力車操縦者運転免許証記載事項変更記入申請書

下記の通り変更がありましたので関係書類を添えて申請します。

年  月  日

申請者氏名       印

現 住 所

地方運輸局長    殿

運転免許の種類及び番号 免 許 第      号

（日本産業規格Ａ列 4 番型）
 （備考） 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。
 本様式･･･一部改正〔昭和 41 年 4 月運輸令 20 号・昭和 50 年 3 月 5 号・58 年 12 月 51 号・59 年 6 月 18 号・

60 年 6 月 22 号・平成元年 7 月 24 号・6 年 3 月 12 号・9 年 12 月 80 号・24 年 3 月国交令 35 号・令和元年7
月20号〕

変    更    事    項

（ ふ り が な ）
氏     名

所 属 事 業 者 名

旧 新

旧 新